
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1558/

Código da publicação: 1558

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 01:54:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2025

N° do Processo/Ano: 79/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 141.136,00
Objeto:
Registro de Preços futura e/ou eventual aquisição de fraldas descartáveis, atendendo as
demandas da secretaria de Educação do município de Nova Fatima-Pr.
Resumo:
Registro de Preços futura e/ou eventual aquisição de fraldas descartáveis, atendendo as
demandas da secretaria de Educação do município de Nova Fatima-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2025 00:00:00 Edital PE 032-2025 - Fraldas Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1558/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-futura-eou-eventual-aquisicao-de-fraldas-descartaveis-atendendo-as-demandas-da-secretaria-de-educacao-do-municipio-de-nova-fatima-prstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/733540bea8c2559d172a120831a8eeab.pdf

